
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 02 grudnia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego w Mazowieckim Urzędzie 

Wojewódzkim w Warszawie

Na podstawie art. 272 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Kartę audytu wewnętrznego w Mazowieckim Urzędzie 

Wojewódzkim w Warszawie, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu, dyrektorom 

komórek organizacyjnych i kierownikowi Zespołu Audytu Wewnętrznego.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 455 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie Karty audytu wewnętrznego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-12-02T17:55:23+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




